
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
БИЛИМ БЕРУУ жана ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ 

 
И.РАЗЗАКОВ атындагы 

КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК ТЕХНИКАЛЫК  

УНИВЕРСИТЕТИНИН ЛИЦЕЙИ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

720044, Кыргызстан,Бишкек ш. Ч. Айтматов пр.66                          720044, Кыргызстан, г.Бишкек   

                                                                                                                                        пр.Ч.Айтматова 66 

Тел. 0312 563482, 0312 491607                                                               факс 0312 562144 

 

2022  ж.   «___»________                                                           №  ___________ 
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ЛИЦЕЙ  

КЫРГЫЗСКОГО  

ГОСУДАРСТВЕННОГО 

ТЕХНИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА 

им.И. РАЗЗАКОВА 

 
                          

 

Приказ   

 

В целях улучшения работы по учету и сохранности материальных 

ценностей имеющихся в лицее КГТУ им. И.Раззакова приказываю: 

1. Создать инвентаризационную комиссию в составе:  

Абдираимова М.А -  председатель 

Алиев А.И.  

Григорьев С.Э. 

2. Провести инвентаризацию материально – товарных ценностей, 

имеющихся в лицее КГТУ им. И.Раззакова  до «30» августа 2022 г. 

 

  
 

Директор                                               Иргебаева М.Н. 
                                                 

Ознакомлена  :      

 

Абдираимова М.А  

Алиев А.И.  

Григорьев С.Э. 

                                     

2022  ж.  «_ »  ____________ 



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
БИЛИМ БЕРУУ жана ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ 

 
И.РАЗЗАКОВ атындагы 

КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК ТЕХНИКАЛЫК  

УНИВЕРСИТЕТИНИН ЛИЦЕЙИ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

720044, Кыргызстан,Бишкек ш. Ч. Айтматов пр.66                          720044, Кыргызстан, г.Бишкек   

                                                                                                                                        пр.Ч.Айтматова 66 

Тел. 0312 563482, 0312 491607                                                               факс 0312 562144 

 

2022  ж.   «___»________                                                           №  ___________ 
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ЛИЦЕЙ  

КЫРГЫЗСКОГО  

ГОСУДАРСТВЕННОГО 

ТЕХНИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА 

им.И. РАЗЗАКОВА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


